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Vincenzo Alastra - Info: vincenzo.alastra@aslbi.piemonte.it

Giuditta Alessandrini - Info: g.alessandrini@uniroma3.it

Dario Arkel - Info: dario.arkel@regione.liguria.com

Domenico Barricelli - Info: d.barricelli@isfol.it

Francesco Bianchini - Info: francesco.bianchini5@unibo.it

Massimo Bruscaglioni - Info: risfor@iol.it

Pier Sergio Caltabiano - Info: caltabiano.ctc@bo.nettuno.it

Salvatore Cianciabella - Info: cianciasal@yahoo.it

Elena Ciresola - Info: ciresola@unive.it

Dario D’Incerti - Info: sgarbi_dincerti@iol.it

Sergio Di Giorgi - Info: srg.digiorgi@gmail.com

Dario Forti - Info: darioforti@skole.it

Serena Fusco - Info: sererouge@hotmail.com

Alfonso M.Iacono - Info: iacono@fls.unipi.it

Roberto Panzarani - Info: r.panzarani@robertopanzarani.it

Elena Petrassi - Info: rassiele@yahoo.it

Stefano Pizzicannella - Info: s.pizzicanella@sspa.it

M. Linda Salerno - Info: lindasalerno@tiscali.it

Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscalinet.it

Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it
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